

# CONTEXTVISION AB DELÅRSRAPPORT 2022-01-01 – 2022-06-30

## HIGHLIGHTS

- Lyckad nystart av ContextVision efter avknoppning av Inify Laboratories
- Rekordförsäljning under de första 6 månaderna
- Release av nya lösningar för ultraljud 3D och mobila lösningar
- Kundresor och personliga konferenser startar

## FINANCIAL HIGHLIGHTS

- Omsättning 59,7 MSEK (44,6)
- Rörelseresultat 20,8 MSEK (18,6)
- Resultat per aktie 0,22 SEK (0,19)



## REKORDFÖRSÄLJNING FÖLJER EFTER NYTT FOKUS PÅ KÄRNVERKSAMHETEN

### Ny VD

ContextVision har en unik position på marknaden för medicinsk bildbehandling, vilket jag visste långt innan jag började på företaget i augusti. Jag ser både en stadig och kontinuerlig tillväxt i marknaden för automatiserad bildbehandling och är särskilt motiverad över dess ökande betydelse för att kunna bedriva effektiv hälsovård och möjliggöra effektiv patientbehandling.

Nu, efter att ha tillträtt rollen som vd, är jag ännu mer övertygad om de möjligheter som ligger framför oss. Våra styrkor ligger både i våra unika kundrelationer och ett fantastiskt team av engagerade bildbehandlings- och AI-experter. Det goda halvårsresultatet och det fantastiska arbete som Ola Lindblad har åstadkommit som Interim CEO tillsammans med medarbetare under det första halvåret ger oss bra medvind och goda framtidschanser.

Baserat på min yrkeserfarenhet från att under flera år arbetat hos en av de större OEM-företagen inom diagnostikutrustning, kan jag se en tydlig och spännande resa framför oss: att överbrygga kund- och leverantörsperspektivet till att skapa långsiktiga affärspartnerskap har tidigare varit mitt fokus och gjort det möjligt att framgångsrikt växa företag samt att utveckla och växa nya satsningar. Om man tittar på ContextVisions position och kompetens blir det uppenbart att vi har dessa förutsättningar i företagets DNA.

### Kontinuerligt stark intäkts- och marginaltillväxt.

Intäkterna för halvåret uppgick till 59,7 MSEK (44,6), en ökning med 34% och den bästa försäljningen för halvåret

någonsin för företaget. EBITDA ökade också till 24,8 MSEK (21,6) och vår kassaposition var 35 MSEK i slutet av halvåret.

Fördelarna med att fullt ut fokusera på vår kärnverksamhet efter avknoppningen av Inify Laboratories, börjar visa sig. Genom nya kundkontrakt, samt ökad försäljningen till befintliga kunder, når första halvårets intäkter en rekordnivå.

Försäljningstillväxten är främst från Asien, och medan ultraljud är den främsta drivkraften, finns det också flera röntgenkunder som också har bidragit till ökningen.

Produktportföljen drivs nu som två parallella utvecklingsteam. Det ena arbetar med ultraljud, det andra med röntgen. Syftet är att säkerställa att vi kan förse våra kunder med ett kontinuerligt flöde av nya produkter och uppdaterade funktioner. Vi fortsätter på vår fastställda färdplan för att utveckla vår produktportfölj och förbättra våra produkter på marknaden.

I mitten av juli deltog vi i vår första fysiska konferens, ECR (European Congress of Radiology), sedan februari 2020. Det var verkligen fantastiskt att träffa hela branschen, och såklart våra kunder, igen. Vi väckte stor uppmärksamhet, främst med våra nya produkter i Rivent-familjen – Rivent Mobile och Rivent 3D.

Sammanfattningsvis skulle jag vilja säga att med rekordintäkter och EBITDA på 41%, ett starkt team och pågående affärer med de flesta av de största kunderna i branschen ser framtiden för ContextVision mycket ljus ut. Vi är givetvis försiktiga givet den rådande globala osäkerheten men tror att våra planer för resten av året står fast.

**KONCERNUPPGIFTER**

ContextVision-koncernen består av moderbolaget ContextVision AB (publ) med organisationsnummer 556377-8900 och det helägda dotterbolaget ContextVision Inc, med registreringsnummer 36-4333625, Illinois, USA.

**RESULTATRÄKNING I KONCERNEN (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Rörelsens intäkter fortsatta verksamheten	59 668	44 631	98 099
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>59 668</b>	<b>44 631</b>	<b>98 099</b>
Handelsvaror	-1 340	-993	-1 967
Övriga externa kostnader	-9 840	-3 992	-9 595
Personalkostnader	-23 703	-17 998	-36 236
Avskrivningar	-4 006	-3 066	-5 818
Nedskrivningar	-	-	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>20 779</b>	<b>18 582</b>	<b>44 483</b>
Ränteintäkter	-	-	-
Räntekostnader	-116	-40	-98
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>20 663</b>	<b>18 542</b>	<b>44 385</b>
Skatt	-3 517	-3 668	-9 501
<b>Nettoresultat fortsatta verksamheten</b>	<b>17 146</b>	<b>14 874</b>	<b>34 884</b>
<b>Avveklad verksamhet</b>			
Nettoresultat (efter skatt) från avveklad verksamhet	-4 527	-20 330	-42 537
<b>Nettoresultat från den fortsatta och avvecklade verksamheten</b>	<b>12 618</b>	<b>-5 455</b>	<b>-7 653</b>
Genomsnittligt antal aktier	77 367 500	77 367 500	77 367 500
Resultat fortsatt verksamhet per aktie efter skatt (före/efter utspädning, sek)	0,22	0,19	0,45

**FÖRÄNDRING I KONCERNENS TOTALRESULTAT (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Periodens nettoresultat från fortsatt och avveklad verksamhet	12 618	-5 455	-7 653
<b>Övrigt totalresultat</b>			
Effekt av valutasäkring	-914	-1 907	-2 671
Omräkningsdifferens	148	37	99
Resultat från dotterbolaget Inify Laboratories	295	-	-
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	<b>-471</b>	<b>-1 870</b>	<b>-2 572</b>
<b>Summa förändring i koncernens totalresultat</b>	<b>12 147</b>	<b>-7 325</b>	<b>-10 225</b>

**KONCERNENS BALANSRÄKNING (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	31/12 2021
Immateriella anläggningstillgångar	9 014	20 416	8 622
Materiella anläggningstillgångar	3 000	2 414	3 736
Leasingtillgångar	7 519	3 932	10 008
Finansiella tillgångar	939	454	704
Varulager	1 539	594	1 027
Kortfristiga fordringar	25 832	21 517	28 576
Kassa och bank	35 068	50 846	26 205
Tillgångar för utdelning till ägare	-	-	31 753
<b>Summa tillgångar</b>	<b>82 911</b>	<b>100 173</b>	<b>110 632</b>
Eget kapital	49 951	72 457	37 803
Avsättningar	146	2 193	146
Långfristiga leaseingskulder	3 666	549	4 854
Kortfristiga skulder	26 096	22 399	31 844
Kortfristiga leaseingskulder	3 052	2 575	4 232
Inify Laboratories AB aktier för utdelning	-	-	31 753
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>82 911</b>	<b>100 173</b>	<b>110 632</b>

**FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Ingående balans	37 803	79 782	79 782
Förändring i totalresultat	12 147	-7 325	-10 225
Utdelning	-	-	-31 753
<b>Utgående balans</b>	<b>49 951</b>	<b>72 457</b>	<b>37 803</b>

**KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Resultat efter finansiella poster från den fortsatta verksamheten	20 663	18 527	44 385
Resultat efter finansiella poster från den avvecklade verksamheten	-4 527	-25 588	-53 573
Resultat efter finansnetto	<b>16 136</b>	<b>-7 061</b>	<b>-9 188</b>
Av- och nedskrivning av tillgångar	4 740	5 479	11 292
Orealiserad förändring av finansiella tillgångar	-914	-1 907	-2 694
Betald skatt	-3 312	-4 032	-5 718
Övrigt	526	340	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>17 175</b>	<b>-6 911</b>	<b>-6 308</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning (-)/minskning (+) lager	-512	174	-259
Ökning (-)/minskning (+) kortfristiga fordringar	4 536	6 561	2 418
Ökning (+)/minskning (-)skulder	-8 122	7 376	13 622
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>13 076</b>	<b>7 200</b>	<b>9 473</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Investering i immateriella tillgångar	-2 022	0	-1 422
Investering i materiella tillgångar	-32	-691	-3 248
Övriga finansiella tillgångar	147	-60	-37
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-1 907</b>	<b>-751</b>	<b>-4 707</b>
<b>Finansieringsverksamhet</b>			
Betalning av leasingskulder	-2 368	-1 959	-4 193
Kontant överföring till dotterbolag*	-20 725	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-23 093</b>	<b>-1 959</b>	<b>-4 193</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-11 863</b>	<b>4 490</b>	<b>573</b>
<b>Förändring av likvida medel för perioden</b>			
Likvida medel i början av perioden	46 931	46 356	46 356
<b>Likvida medel i slutet av perioden</b>	<b>35 068</b>	<b>50 846</b>	<b>46 931</b>

\* Överföring av likvida medel till dotterbolag i samband med utdelningen av detsamma.

**KONCERNENS FÖRSÄLNING UPPDELAT PÅ REGION (MSEK) FORTSATT VERKSAMHET**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Asien	41,2	29,9	61,5
Europa	11,0	9,2	19,0
USA	7,5	5,5	17,6
<b>Total</b>	<b>59,7</b>	<b>44,6</b>	<b>98,1</b>

**KONCERNENS FÖRSÄLNING UPPDELAT PÅ PRODUKT (MSEK) FORTSATT VERKSAMHET**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
XR	10,7	9,9	19,4
US 2D	35,8	27,4	62,4
US 3D	6,1	4,5	9,4
MR	3,5	2,3	5,5
Övriga (IRV, CT, Mammo, vidarefakturerade kostnader)	3,6	0,4	1,3
<b>Total</b>	<b>59,7</b>	<b>44,6</b>	<b>98,1</b>

**RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Rörelsens intäkter	59 956	44 631	98 099
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>59 956</b>	<b>44 631</b>	<b>98 099</b>
Handelsvaror	-1 342	-993	-1 967
Övriga externa kostnader	-15 872	-16 135	-36 515
Personalkostnader	-23 891	-30 845	-61 851
Avskrivningar	-2 398	-3 801	-7 224
Nedskrivningar	-	-	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16 453</b>	<b>-7 143</b>	<b>-9 458</b>
Ränteintäkter	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1	-13
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>16 451</b>	<b>-7 144</b>	<b>-9 471</b>
Avsättning till periodiseringsfond	-	-	8 975
Skatt	-3 492	1 626	-313
<b>Nettoresultat</b>	<b>12 959</b>	<b>-5 518</b>	<b>-809</b>

**FÖRÄNDRING I MODERBOLAGETS TOTALRESULTAT (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Periodens nettoresultat	12 959	-5 518	-809
<b>Övrigt totalresultat</b>			
Effekt av valutasäkring	-914	-1 907	-2 694
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	<b>-914</b>	<b>-1 907</b>	<b>-2 694</b>
<b>Summa förändring i moderbolagets totalresultat</b>	<b>12 045</b>	<b>-7 425</b>	<b>-3 503</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Immateriella anläggningstillgångar	9 014	20 416	8 622
Materiella anläggningstillgångar	3 000	2 414	3 736
Finansiella tillgångar	1 156	671	1 421
Varulager	1 539	594	1 027
Kortfristiga fordringar	26 795	22 479	29 537
Kassa och bank	34 533	50 574	25 211
Tillgångar för utdelning till ägare	-	-	31 753
<b>Summa tillgångar</b>	<b>76 037</b>	<b>97 148</b>	<b>101 307</b>
Eget kapital	48 454	64 240	36 408
Obeskattade reserver	680	9 739	680
Kortfristiga skulder	26 903	23 169	32 466
Inify Laboratories AB aktier för utdelning	-	-	31 753
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>76 037</b>	<b>97 148</b>	<b>101 307</b>

**FÖRÄNDRING I MODERBOLAGETS EGET KAPITAL (SEK 1000)**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
Ingående balans	36 409	71 665	71 665
Förändring i totalresultat	12 045	-7 425	-3 503
Utdelning av Inify Laboratories AB	-	-	-31 753
<b>Utgående balans</b>	<b>48 454</b>	<b>64 240</b>	<b>36 409</b>

## KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET (SEK 1000)

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	HELÅR 2021
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	16 450	-7 144	-496
Av- och nedskrivning av tillgångar	2 398	3 801	7 223
Orealiserad förändring av finansiella tillgångar	-914	-2 589	-1 928
Förändring periodiseringsfond		0	-8 975
Betald skatt	-3 014	-1 503	-4 737
Övrigt		-682	-766
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>14 920</b>	<b>-8 117</b>	<b>-9 679</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning (-)/minskning (+) lager	-512	174	-259
Ökning (-)/minskning (+) kortfristiga fordringar	3 543	5 044	2 369
Ökning (+)/minskning (-)skulder	-6 842	7 463	13 672
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>11 110</b>	<b>4 564</b>	<b>6 103</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Investering i immateriella tillgångar	-2 022	0	-1 420
Investering i materiella tillgångar	-32	-690	-3 248
Investering i finansiella tillgångar	265	622	-1 576
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-1 789</b>	<b>-68</b>	<b>-6 244</b>
<b>Finansieringsverksamhet</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten*</b>	<b>-20 725</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av likvida medel för perioden</b>	<b>-11 405</b>	<b>4 496</b>	<b>-141</b>
<b>Förändring av likvida medel för perioden</b>			
Likvida medel i början av perioden	45 937	46 078	46 078
<b>Likvida medel i slutet av perioden</b>	<b>34 532</b>	<b>50 574</b>	<b>45 937</b>

\* Överföring av likvida medel till dotterbolag i samband med utdelningen av detsamma.



## NOT 1

**RESULTATRÄKNING I KONCERNEN (SEK 1000)**  
**NETTORESULTAT AVVECKLAD VERKSAMHET**

	1/1 2022 – 30/6 2022	1/1 2021 – 30/6 2021	31/12 2021
Rörelsens intäkter avvecklad verksamhet*	288	-	-
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>288</b>	-	-
Handelsvaror	-1	-	-
Övriga externa kostnader	-2 043	-8 829	-19 776
Personalkostnader	-2 030	-14 062	-28 276
Avskrivningar	-733	-2 682	-5 474
Nedskrivningar	-	-	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 520</b>	<b>-25 573</b>	<b>-53 526</b>
Ränteintäkter	-	-	-
Räntekostnader	-7	-31	-47
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 527</b>	<b>-25 604</b>	<b>-53 573</b>
Skatt	-	5 274	11 036
<b>Nettoresultat avvecklade verksamheten</b>	<b>-4 527</b>	<b>-20 330</b>	<b>-42 537</b>

\*Intäkter refererar till vidarefakturering av kostnader till Inify Laboratories AB under 2022 till ett belopp av 288 TSEK.

### REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och rekommendation RFR 1 samt, avseende moderbolaget, RFR 2. Redovisningsprinciperna överensstämmer med International Financial Reporting Standards (IFRS) och 9 kapitlet ÅRL. Förutom nedan beskrivna förändringar, har rapporten upprättats enligt samma redovisningsprinciper som årsredovisningen för 2021.

### NYA OCH ÄNDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER

- I och med utdelningen av affärsområdet och dotterbolaget Inify Laboratories AB under 2022 redovisar ContextVision inte längre sina intäkter och kostnader i två segment; Business Unit Medical Imaging och Business Unit Digital Pathology.
- Standarden IFRS 15 har under det första halvåret 2022 haft en påverkan på koncernens intäkter med 0.0 MSEK. Per den 30:e juni 2022 fanns inga kontraktsskulder eller -tillgångar.
- IFRS 16 ersatte IAS 17 från och med 1 januari 2019. Enligt den nya standarden måste hyrestagaren redovisa skyldigheten att betala leasingavgifter som en leasingskuld i balansräkningen. Rätten att använda den underliggande tillgången under leasingperioden redovisas som en tillgång. Avskrivning av tillgången samt ränta på leasingskulden redovisas i resultaträkningen.
- IFRS 16 har främst påverkat ContextVision genom hyresavtal för kontor. ContextVision tillämpar undantagsreglerna för kortfristiga leasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången har ett lågt värde. Dessa hyresavtal ingår därför inte i leasingtillgången eller leasingskulden. För ytterligare information hänvisas till årsredovisningen för 2021.
- I moderbolaget tillämpas undantaget i RFR 2 avseende hyresavtal. Detta innebär att moderbolagets principer för redovisning av leasingavtal är oförändrade.

### RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

ContextVision's väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsrisker knutna till den allmänna ekonomiska utvecklingen och investeringsviljan på olika marknader, valutarisker, förmågan att rekrytera och behålla kvalificerade medarbetare samt effekten av politiska beslut.

ContextVision's risker finns utförligt beskrivna i årsredovisningen 2021. Inga väsentliga risker bedöms ha tillkommit sedan dess.

### DENNA RAPPORT HAR INTE VARIT FÖREMÅL FÖR GRANSKNING AV BOLAGETS REVISORER.

### STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna halvårsrapport för perioden 2022-01-01 – 2022-06-30 ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 10 augusti 2022

-----  
Gerald Pöttsch  
VD

-----  
Martin Hedlund  
Ledamot

-----  
Olof Sandén  
Ordförande

-----  
Martin Ingvar  
Ledamot

-----  
Sven Günther-Hanssen  
Ledamot

-----  
Magne Jordanger  
Ledamot